

Kunnanjohtajan tervehdys

Kunnan vuoden 2023 talousarvion valmistelu on täydessä käynnissä. Lautakunnat käsittelevät talousarvioehdotukset alkusyksystä, minkä jälkeen kunnanjohtaja tekee talousarvioehdotuksensa. Kunnanhallitus käsittelee talousarviota loppusyksyn aikana ja valtuusto päättää vuoden 2023 talousarvoista joulukuussa. Tavoitteena on haastavasta toimintaympäristöstä huolimatta toimintoja kehittävä ja palvelut turvaava talousarvio, joka on myös taloudellisesti vastuullinen.

Elinkeinopoliittisen ohjelman valmistelu on myös käynnistetty. Tavoitteena on saada uusi elinkeinopoliittinen ohjelma hyväksytyä vuoden loppuun mennessä. Ohjelmassa asetetaan kunnan elinkeinotoimen keskeiset tavoitteet ja toimenpiteet lähivuosille. Myöhemmin syksyllä myös yrittäjät ja kuntalaiset saavat kommentoida ohjelman luonnosta.

Kunnan elinvoimaisuuden ja kasvun vahvistamisen kannalta merkittävä keskustan ja keskustan ranta-alueiden kehittämisen ideakilpailu on tarkoitus hyväksyä kunnanhallituksessa nyt syyskuussa. Tavoitteena on ollut käynnistää korkeatasoinen ideakilpailu, jonka avulla haetaan näkemyksiä ja ajatuksia keskusta-alueen maankäytöllisen kehittämisen pohjaksi. Tarkoituksena on myös saada ideakilpailun kautta näkyvyyttä Lapinjärvelle asuinpaikkana.

Oikein hyvää syksyä kaikille!

Jarkko Sorvanto

kunnanjohtaja

**

Yleistä palveluista sekä ajankohtaista toimialoitain

Lapinjärven kunta/asiointipiste sijaitsee kunnantalossa osoitteessa

Lapinjärventie 20 A

07800 Lapinjärvi

puh 019-510860 kunnan vaihde tai palvelusihteerin puhelinnumero 044 720 8675

sähköposti: kunta@lapinjarvi.fi

Avoinna:

ma 9.00–17.00

ti, ke, to 9.00–16.00

pe suljettu

Lapinjärven asiointipiste on osa valtakunnallista asiointipisteiden verkostoa.

Asiointipisteessä voit hoitaa asiasi Kelan, Verohallinnon, maistraatin, TE-palveluiden, poliisin lupapalveluiden ja kunnan kanssa. Asiointipisteestä saat lomakkeita ja siihen voi jättää asiakirjoja ja niiden liitteitä toimitettavaksi em. viranomaisille. Tarvitset pankkitunnukset palvelua varten.

Esimerkkejä muista asioista, joita voit hoitaa Asiointipisteen kautta:

- etäpistekone on myös asiakaspäätte
- kuntosaliakaa voi ostaa Lapinjärven kunnan kuntosaliin, avainpantti 20,00 €
- kopio ja skannauspalvelut
- hakemuksia ja lomakkeita
- haettavissa steriilejä vesipulloja oman kaivon vedestä otettuja näytteitä varten

Rakennustarkastaja ja ympäristönsuojelutarkastaja tavattavissa kunnantalolla

Johtava rakennustarkastaja Anne Kanervalta ja ympäristönsuojelutarkastaja Maija Lehtomäki Loviisan kaupungilta ovat tavattavissa Lapinjärvellä kunnantöimistössä aina kuukauden ensimmäinen tiistai klo 9–15.

Korsmalmin jäteasema

Tiesitkö, että Lapinjärvellä toimii Korsmalmin jäteasema. Jäteasemalla otetaan vastaan lajiteltuja jätteitä, joita ei voi laittaa kodin jäteastioihin. Jätettä voit viedä kerrallaan korkeintaan henkilöauton peräkärnyllisen verran. Jäteasema sijaitsee osoitteessa Parantolantie 83 ja on avoinna lauantaisin 09:00-14:00. Lisätiedot: www.kymenlaaksonjate.fi/lapinjarven-jateasema

Sivistystoimen maksut ja taksat

Sivistyslautakunta on käsitellyt maksut ja taksat syyskuun kokouksessa. Kirjastomaksuja ei koroteta vuodelle 2023. Joitakin maksuja kuitenkin korotetaan, mm. uuden kuntosalin kertamaksu korotetaan 6 euroon ja kuukausimaksu 32,50 euroon. Iltapäivätoiminnan maksu korotetaan 110 euroon kuukaudessa, jos lapsi osallistuu toimintaan 10 päivää tai enemmän. Maksu on 60 euroa, jos lapsi on ollut alle 10 päivää kuukaudessa. Ks. tarkemmin uudet maksut ja taksat www.lapinjarvi.fi

Tekninen toimi

Tiesithän, että halutessasi voit ilmoittaa vesilukemasi vaikka joka kuukausi, jolloin vesilaskut eivät pääse kasvamaan kohtuuttoman suuriksi ja samalla kontrolli rakennuksen mahdollisista vesivuodoista tulee ilmi.

Vesilukemat voi ilmoittaa kulutuswebbiin <https://kulutus-web.com/lapinjarvi/>, puhelimitse Tekninen tsto Lisbeth Arnkil 019-5108642 tai sähköpostitse [lisbeth.arnkil\(at\)lapinjarvi.fi](mailto:lisbeth.arnkil(at)lapinjarvi.fi)

-vesi- ja jätevesimaksujen korotetaan 10 % 1.11.2022 alkaen seuraavasti: vesitaksa 1,60 € (alv 0) > 1,76 € (alv 0), jätevesitaksa 2,25 € (alv 0) > 2,47 € (alv 0).

Elinkeinotoimi

Kunnalla perusharjoittelun kesällä suorittanut Axel Malén toimii seuraavat kuusi kuukautta eli helmikuun loppuun asti Lapinjärven kunnan elinkeino- ja viestintäsihteerin sijaisena. Yhteydenotot sähköpostitse (axel.malen@lapinjarvi.fi) tai puhelimitse numeroon +358 44 773 6505.

Perusturvapalvelut

Sosiaali- ja terveystalv palveluiden järjestämisvastuu siirtyy kunnalta Itä-Uudenmaan hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen. Muutos ei vaikuta ainakaan alkuun kuntalaisten palveluihin. Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen valmistelutyön etenemistä on mahdollista seurata Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla www.itausimaa.fi

Liikunnanohjaus

Liikunnanohjaaja on opastamassa, ohjaamassa sekä antamassa neuvoja hyvään ja rentoon liikunnalliseen elämäntapaan seuraavissa ohjatuissa toiminnoissa Lapinjärvellä.

Kuntosalivuorot Kuntosali Lukkarissa osoitteessa Männistöntie 8, 07800 Lapinjärvi.

Ma klo 10–12 65+ vuotiaat

Ti klo 16–18 Kuntalaiset yli 18-vuotiaat

Ke klo 14–15 65+ vuotiaat

To klo 13–14 Mainiokodin päivätoiminnan asiakkaat

To klo 16–19 Kunnan opetuksen ja ohjauksen henkilökunta

Jumpat

Pe klo 15–16 Lukkarin jumppa osoitteessa Hilda Käkikosken koulu kirkonkylän

toimipiste, Koulutie 16, 07800 Lapinjärvi

Pe klo 17–18 Porlammin jumppa osoitteessa Koulupolku 8, 07820 Porlammi

Säännöllisten ohjauksien lisäksi järjestetään kuukausittain liikunnallisia vaihtuvia teemoja. Näistä toiminnoista ilmoitetaan kunnan verkkosivuilla sekä fb foorumeissa.

Liikunnanohjaajalta saa myös arjen hyvinvointiin liittyviä neuvoja arkisin numerosta 0447208651 tai sähköpostitse petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi

Lapinjärven kunta ottaa käyttöön sähköisen varaustalv järjestelmän

Lapinjärven kunta ottaa käyttöönsä sähköisen tilavaraukustalv 19.9.2022 alkaen. Aluksi sähköisestä kalenterista voi varata liikuntavuoroja, myöhemmin mahdollisesti muitakin tiloja. Sähköinen varaukustalv löytyy osoitteesta:

<https://vello.fi/lapinjärven-kunta/>. Varauskalenterista näet kaikki Lapinjärven kunnan hallinnoimat tilat, joihin voi tehdä varauksia. Tällä hetkellä varattavissa on vuoroja liikuntasaleissa ja Pakkaamon liikuntatilassa. Varauskalenterin kautta voit varata yksittäisiä vuoroja. Vuoroja voi varata 30 minuutin jaksoissa. Esimerkiksi yhden tunnin vuoron varaamiseen tarvitaan siten kaksi varausta. Vuoron varaaminen on helppoa ja vaadittavat tiedot ovat etunimi, sukunimi, sähköposti ja puhelinnumero. Onnistuneen varauksen jälkeen saat vahvistuksen vuorostasi sähköpostiisi. Varauksen peruminen vaatii yhteydenoton kunnan asiointipisteeseen (kunta@lapinjarvi.fi tai 019 510 860). Vakiovuorot haetaan kerran vuodessa keväällä. Kesken toimintakautta haettavat, vielä vapaana olevat vakiovuorot varaat helpoiten soittamalla 044 751 3191/Mikaela Fabritius tai sähköpostitse mikaela.fabritius@lapinjarvi.fi. Muistathan, että saat varaamasi vuoron tosiasiallisesti käyttöösi vasta, kun olet lunastanut avaimen kunnan asiointipisteessä. Kunnan asiointipisteen aukioloajat ovat seuraavat: maanantaisin klo 9–17, tiistaista torstaihin klo 9–16. Perjantaisin asiointipiste on suljettuna. Kunnan asiointipisteen aukioloajat on hyvä huomioida vuoroa varatessa, sillä avaimia ei saa lunastettua perjantaisin eikä viikonloppuisin.

Varhaiskasvatus Digitalisaatio-hanke

Varhaiskasvatuksessa on meneillään Digitalisaatio-hanke yhteistyössä TinyApin kanssa. Hankkeeseen sisältyy Uudet lukutaidot, digitaalinen osaaminen ja medialukutaito. Hankkeessa kehitetään sekä lasten että henkilökunnan osaamista.

Varhaiskasvatukselle on myös luotu omat Facebook-sivut ja Instagram-tili, joille päivitämme ajankohtaisia asioita toiminnastamme. Lokakuusta alkaen voi somen kautta saada pilkahduksen varhaiskasvatukseen kerran viikossa. Kunnan nettisivuilta löytyy sivun ja tilin nimi, jota voi seurata.

Hilda Käkikosken koulu

Hilda Käkikosken koulussa esi- ja perusopetuksessa aloitti lukuvuonna 2022–2023 yhteensä 111 oppilasta. Syyskuussa on pidetty vanhempainillat molemmissa toimipisteissä sekä suunniteltu kouluvuoden toimintaa henkilökunnan kesken. Koulumme painopistealueina tänä lukuvuonna ovat mm. oppilaiden osallisuuden vahvistaminen sekä koulutason päätöksenteossa että osana oppimisprosessia, yhteisopettajuuskokeilut koulutason osaamisen vahvistamiseksi, rakennetun ja luonnonvaraisen kyläalueen hyödyntäminen oppimisympäristönä, liikunnan edistäminen sekä kiusaamisen vastaisen työn vahvistaminen. Syyskuussa on saatu Suomen mallin kerhot käyntiin ja siten tuetaan alueellista harrastustoimintaa. Kutsumme vanhemmat ja kyläläiset kodin ja koulun päivään 30.9. koulupäivän ajaksi, tervetuloa!

Nuorisotoimi

Nuorisotoimessa on aloittanut uusi työntekijä, kun nuorisoohjaaja Erica Wallén aloiti nuorisoohjaajan tehtävässä 19.9.2022.

Nuokun aukioloajat syksyllä 19.9.22 alkaen:

Tiistaisin: klo 16.00-20.00 // 16-28 –vuotiaiden Nuokku

Keskiviikkoisin: klo 16.00-20:00 // K13 Nuokku

Torstaisin: klo 14.00-16.30 // 5-6 –luokkalaisten Nuokku

Perjantaisin: klo 16.00-21.00 // K13 Nuokku

Tämän lisäksi lokakuussa startataan etsivän nuorisotyöntekijän ja liikunnanohjaajan vetämä maksuton kuntosaliohjaus alle 29-vuotiaille.

Kapellbyn koulu

Kapellbyn koulun lukuvuoden 2022-2023 koulutyö on alkanut 80 oppilaan voimin. Koska oppilasmäärä on kasvanut viime lukuvuodesta, meillä on myös yksi opettaja lisää tätä lukuvuotta varten.

Tämän lukuvuoden painopistealueeseen kuuluu arviointi. Kapellbyn koulu on yksi niistä seitsemästä suomenruotsalaisesta koulusta, jotka kehittävät arviointia Åbo Akademin johdolla. Syksyn vanhempainkokouksessa osallistujille kerrottiin arvioinnista ja siitä, miten oppilaat ja huoltajat osallistuvat arviointiprosessiin. Kehittämistyö jatkuu koko lukuvuoden ajan.

Äidinkieli on myös tärkeä painopistealue koulutyössä. Koska koulussa on 10 eri kotimaista kieltä, meidän on vahvistettava myös ruotsin kieltä. On suuri rikkaus tutustua eri kieliin oppilaidemme ja huoltajiemme kautta.

Kansallista kodin ja koulun päivää vietetään 30.9. Tänä päivänä toivotamme huoltajat ja muut koulun ystävät tervetulleiksi osallistumaan oppilaiden kanssa erilaisiin aktiviteetteihin koulussa.

Lyckan – Maaseudun innovaatio- ja inspiraatiotoiminnan tulevaisuus-hubin toimintaa syksyllä 2022

Lyckan – Maaseudun innovaatio- ja inspiraatiotoiminnan tulevaisuus-hub -hankkeessa luodaan maaseudun yritystoiminnan kehittämistä palveleva Lyckan-innovaatioalusta. Lyckanhub yhdistää tulevaisuuden ennakoinnin, matkailun, biokiertotalouden sekä luovat alat yritystoiminnan kehittämiseen. Lyckanin toimintaan kuuluu syksyllä 2022 paljon erilaisia tapahtumia yrittäjille ja muille paikallisille toimijoille.

MATKAILUN TYÖPAJAT – Verkostosta voimaa matkailun kehittämiseen

28.9., 7.11. ja 21.11. klo 11.15–17.00 (lounas klo 11.15–12.00. Iltapäivällä on kahvitauko)

Työpajoissa on tarkoitus mm. ideoida hyvinvoinnin ja työmatkustuksen matkailupalveluita, rakentaa alueen sidosryhmäkartta sekä luoda palvelupolku uusille matkailutuotteille. Työpajat on suunnattu Lapinjärven ja lähialueen matkailuyrittäjille ja niille, joita kiinnostaa yrittäjyys matkailualalla.

Työpajat järjestetään Lapinjärvellä eri yrityksissä, jotta pääsemme tutustumaan lähemmin eri yritysten toimintaan:

28.9. Pukaron Paronilla (Koivistontie 2, 07830 Pukaro)

7.11. Kal's Specialty Foods (Heikinkyläntie 559A, 07850 Heikinkylä)

21.11. Lounaskahvila Menopaussi (Kantatie 3, Lapinjärvi, Finland) Lisätiedot ja ilmoittautuminen: www.lyckanhub.fi/matkailu

BIOKIERTOTALOUDEN TYÖPAJAT – Sivuvirroista uutta liiketoimintaa

29.9., 9.11. ja 8.12. klo 12.15–16.00 (tilaisuuksissa on kahvitarjoilu)

Työpajat järjestetään Lapinjärvellä kunnanhallituksen kokoustilassa (Lapinjärventie 25, 07800 Lapinjärvi).

Työpajoissa on tarkoitus kehittää uusia tuotteita ja liiketoimintaa paikallisista sivuvirroista. Asiantuntijat ja bio- ja elintarviketekniikan opiskelijat Hämeen ammattikorkeakoulusta ovat mukana ideoimassa ja vastaanottavat aiheita ja haasteita selvitettäväksi. Uusien liiketoiminta- ja investointipäätösten tueksi teemme sivuvirroille myös alustavaa teknistä ja taloudellista tarkastelua.

KENELLE: - Jääkö yrityksesi tuotannosta jotain ylimääräistä biopohjaista sivuvirtaa (esim. liete- tai kuivikelantaa, olkea, heraa, haketta, kutterinpurua tms.)? - Oletko kiinnostunut kuulemaan, millaisia hyödyntämismahdollisuuksia tai uusia tuotteita toimintasi sivuvirroista olisi mahdollista kehittää? - Kaipaatko tarkempia tietoja ja laskelmia liike-toimintasi tueksi, ennen kuin teet uusia investointeja? Lisätiedot ja ilmoittautuminen: www.lyckanhub.fi/biokier-totalous

RESIDENSSITYÖPAJAT – Tyhjät tilat hyötykäyttöön

5.10.2022 klo 9.00–12.00 | 31.10.2022 klo 12.00–16.00 (tilaisuuksissa on kahvitarjoilu)

Työpajat järjestetään Lapinjärven nuorisotilassa (Nütyypolku 3, 07800 Lapinjärvi)

KENELLE: Lapinjärven ja lähialueen yrittäjä: onko sinulla tyhjää tilaa, joka voisi soveltua residenssin käyttöön? Työpajoissa käydään läpi, mitä residenssitoiminnan käynnistämiseksi tarvitaan ja aletaan suunnitella residenssitoiminnan käynnistämistä. Residenssitoiminnalle suunnitellaan myös ansaintalogiikka niin, että se on myös taloudellisesti kannattavaa. Lisätiedot ja ilmoittautuminen: www.lyckanhub.fi/luovat-alat

Lapinjärven Finnsight-studio 3.11.2022 klo 9.15–16.00

Finnsight on Sitran järjestämä vuosittainen ennakoinnin suurtaapahtuma, jossa keskustellaan tulevaisuuskuvista. Tänä vuonna erityisenä teemana on tulevaisuusvalta. Osallistujille tarjotaan aamu- ja iltapäiväkahvit sekä lounas. Tilaisuus on käytännössä verkkolähetys YouTubea kautta, jonka Sitra organisoii. Kuka tahansa voi osallistua verkkolähetykseen ja/tai järjestää studion, jonne pyytää muitakin osallistumaan. Lyckan-hanke päättikin järjestää oman, kaikille avoimen Finnsight-studion Lapinjärvellä. Tilaisuus on samalla Lapinjärven ensimmäinen living lab-tilaisuus, johon kokoamme yhteen yrittäjiä ja muita toimijoita Lapinjärven alueelta. Tavoitteena on yrittäjien välisen yhteistyön aktivointi ja verkostoituminen sekä maaseudun elinvoimaisuuden kehittäminen.

AIKATAULU: HUOM! Mikäli et voi osallistua koko päiväksi, olet tervetullut myös vain aamu- tai iltapäiväksi.

9.15–10.00 aamukahvit kunnanjohtaja Jarkko Sorvannon kanssa

10.00–12.00 johdatus tulevaisuusvaltaan ja ryhmätyöskentelyä

12.00–13.00 lounas

13.00–16.00 Finnsight-lähetys ja reflektio (iltapäivän aikana on lisäksi kahvitarjoilu)

Lapinjärven Finnsight-studion sijainti julkaistaan myöhemmin. Katso tarkemmat tiedot ja ilmoittaudu mukaan: www.lyckanhub.fi/tulevaisuuden-ennakointi/

Hanke toteutetaan Lapinjärven kunnan, Laurea-AMK:n, Hämeen AMK:n, LAB-AMK:n sekä Haaga-Helia AMK:n yhteistyönä. Uudenmaan liitto rahoittaa hanketta Euroopan aluekehitysrahastosta. Hankkeen toteutusaika on 1.9.2021–31.8.2023.

Lisätietoja hankkeen toiminnasta voit kysyä projektipäällikkö Tanja Pöyhöseltä: 044 753 5314 / tanja.poyhonen@lapinjarvi.fi

Information till kommuninvånarna

20.9.2022

Kommundirektörens hälsning

Beredningen av kommunens budget för 2023 är i full gång. Nämnderna behandlar budgetförslagen i början av hösten, varefter kommundirektören lägger fram budgetförslaget. Kommunstyrelsen behandlar budgeten i slutet av hösten och fullmäktige kommer att besluta om budgeten för 2023 i december. Trots den utmanande verksamhetsmiljön är målet att ha en budget som är ekonomiskt ansvarsfull samt göt det möjligt att utveckla verksamheten och trygga tjänsterna.

Kommunen har också påbörjat utarbetandet av ett näringslivspolitiskt program. Målet är att det nya programmet för näringslivspolitik ska vara godkänt inom slutet av året. I programmet fastställs de viktigaste målen och åtgärderna för kommunens näringsliv under de kommande åren. Senare under hösten kommer företagare och kommuninvånarna också att få möjlighet att kommentera utkastet till program.

Idétävlingen för utvecklingen av centrum och vattenområdet i centrum, som är viktigt för kommunens livskraft och tillväxt, ska godkännas av kommunstyrelsen i september. Syftet har varit att lansera en idétävling på hög nivå för att hitta visioner och idéer för utvecklingen av markanvändningen i centrumområdet. Målet med idétävlingen är också att få mera synlighet för Lappträsk som en plats att bo på.

En riktigt trevlig höst till alla!

Jarkko Sorvanto

kommundirektör

Lappträsk kommun/servicepunkten finns i kungsgården på adressen

Lappträskvägen 20 A

07800 Lappträsk

tel 019 510 860 kommunens växel eller servicesekreterarens telefonnummer 044 720 8675

e-post: kunta@lapinjarvi.fi

Öppethållning:

må 9.00 – 17.00

ti, ons, to 9.00 – 16.00

fre stängt

Lappträsk servicepunkt är en del av de riksomfattande servicepunkts nätverket.

Du kan sköta dina ärenden i servicepunkten t.ex. FBA, Skattebyrån, TE-byrån, polisens lovtjänster, magistraten och kommunens ärenden. Från servicepunkten får man blanketter och man kan lämna handlingar och bilagor till

ovannämnda myndigheter. Du behöver bankkoder för att använda tjänsten.

Exempel på andra ärenden du kan sköta via servicepunkten:

- distansservicedatorn är också en kunddator
- du kan köpa konditionssaltid till Lappträsk kommuns konditionssal, nyckelpant 20 euro.
- kopiering och skanningstjänster
- ansökningar och blanketter
- vi har sterila vattenflaskor till vattenprov från egen brunn

Byggnadsinspektören och miljövårdsinspektören anträffbara i kommunkansliet

Ledande byggnadsinspektör Anne Kanervalo och miljövårdsinspektör Maija Lehtomäki från Lovisa stad är anträffbara i Lappträsk kommunkansli första tisdagen i månaden kl. 9–15.

Korsmalms avfallstation

Visste du att Korsmalms avfallsstation är verksam i Lappträsk. Avfallsstationen tar emot sorterat avfall som inte kan läggas i hushållsavfallskärnen. Den maximala mängden avfall som du kan ta med dig vid ett och samma tillfälle är ett släpvagnslass. Avfallsstationen finns på Sanatorievägen 83 och är öppen lördagar kl. 09.00-14.00.

Tilläggsinformation: www.kymenlaaksonjate.fi/lapinjarven-jateasema

Avgifter och taxor för bildningsväsendet

Bildningsnämnden har behandlat taxor och avgifter under mötet i september. Biblioteksavgifterna höjs inte för år 2023. Vissa avgifter kommer dock att höjas, bl.a. nya konditionssalens engångsavgift höjs till 6 euro och månadsavgiften till 32,50 euro. Eftermiddagsverksamheten höjs till 110 euro i månaden om barnet deltar i verksamheten 10 dagar eller mer. Det kostar 60 euro om barnet deltar färre än tio dagar per månad. Se närmare på de nya avgifterna och taxor på www.lapinjarvi.fi

Tekniska väsendet

Du vet väl att du kan meddela vattenmätarställningen varje månad om du vill, så att dina vattenräkningar inte blir för höga, och samtidigt kan du kontrollera eventuella vattenläckor i din byggnad. Vattenmätarställningen kan du anmäla på förbrukningswebben <https://kulutus-web.com/lapinjarvi/>, per telefon till Tekniska byrån Lisbeth Arnkil 019-5108642 eller per e-post [lisbeth.arnkil\(at\)lapinjarvi.fi](mailto:lisbeth.arnkil(at)lapinjarvi.fi)

-Vatten- och avloppsavgifterna höjs med 10 % från och med den 1.11.2022 enligt följande: vattenavgift 1,60 € (moms 0) > 1,76 € (moms 0), avloppsavgift 2,25 € (moms 0) > 2,47 € (moms 0).

Näringslivsväsendet

Axel Malén, som i somras avslutade sin grundpraktik i kommunen, fungerar som vikarierande näringslivs- och kommunikationssekreterare i Lappträsk kommun under de kommande sex månaderna, fram till slutet av februari. Ta kontakt via e-post (axel.malen@lapinjarvi.fi) eller per telefon på numret +358 44 773 6505.

Grundtrygghetstjänster

Ansvar för ordnandet av social- och hälsovårdstjänsterna överförs från kommunen till Östra Nylands välfärdssområde från och med den 1.1.2023. Förändringen kommer inte att påverka tjänsterna för kommuninvånarna, åtminstone inte till en början. Du kan följa hur det förberedande arbetet för Östra Nylands välfärdssområde framskrider på Östra Nylands välfärdssområdes webbplats www.ostranyland.fi

Idrottsinstruktion

Idrottsinstruktören vägleder, instruerar och ger råd om en god och avslappnad fysisk livsstil i följande guideaktiviteter i Lappträsk.

Konditionssalsturer i Konditionssalen Klockaren på adressen Tallmovägen 8, 07800 Lappträsk.

Må kl 10-12 65+ åringar

Ti kl 16-18 Kommuninvånare över 18-åringar

Ons kl 14-15 65+ åringar

To kl 13-14 Dagverksamhetens klienter från Mainiokoti

To kl 16-19 Kommunens personal, undervisning och vägledning

Träning

Fre kl 15-16 Klockarens träning på Hilda Käkikosken koulu i kyrkbyns enhet, Skolvägen 16, 07800 Lappträsk

Fre kl 17-18 Träning i Porlom, Skolstigen 8, 07820 Porlom

Utöver de regelbundna vägledningarna ordnas det månatliga fysiska aktiviteter med varierande teman. Dessa aktiviteter meddelas om på kommunens webbplats och på fb.

Du får också råd om vardagligt välbefinnande av idrottsinstruktören vardagar på numret 0447208651 eller e-post petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi

Lappträsk kommun inför ett elektroniskt bokningssystem

Lappträsk kommun kommer att börja använda en elektronisk reservationskalender Vello, från och med den 19.9.2022. Till en början kan man boka idrottsutrymmen via reservationskalendern och senare eventuellt även andra utrymmen. Den elektroniska bokningskalendern finns på: <https://vello.fi/lapinjarven-kunta/>. I reservationskalendern ser du alla idrottssalar som förvaltas av Lappträsk kommun, där du kan boka tid. För tillfället går det att boka turer i idrottshallarna och Pakkaamo träningsutrymme. Du kan boka enskilda pass genom reservationskalendern. Turer kan bokas i 30-minutersperioder. För att boka ett entimmes pass behövs två reservationer. Att boka ett pass är enkelt och nödvändig information är förnamn, efternamn, e-post och telefonnummer. Efter en lyckad bokning får du en bekräftelse på din tur i din e-post. För att avboka en reservation krävs att du kontaktar kommunens servicepunkt (kunta@lapinjarvi.fi eller 019 510 860).

Regelbundna turer ansöks en gång per år under våren. Du bokar enkelt de regelbundna turer som fortfarande är lediga mitt i säsongen genom att ringa 044 751 3191/Mikaela Fabritius eller genom e-post mikaela.fabritius@lapinjarvi.fi. Kom ihåg att du först kan använda det skift du reserverat efter att du hämtat ut nyckeln på kommunens servicepunkt. Öppettiderna för kommunens servicepunkt är följande: måndagar klockan 9-17, tisdag till torsdag klockan 9-16. Servicepunkten är stängt på fredagar. Det är bra att ta hänsyn till öppettiderna av kommunens servicepunkt vid bokning av turer då nycklar inte går att lösa ut på fredagar eller veckoslut.

Småbarnspedagogik Digitaliseringsprojekt

Inom småbarnspedagogiken pågår ett digitaliseringsprojekt i samarbete med TinyApp. Projektet omfattar Ny läskunnighet, digitala färdigheter och mediekunskap. I projektet utvecklar man både barnens och personalens färdigheter.

Vi har också skapat en egen Facebook-sida och ett eget Instagram-konto för småbarnspedagogiken där vi uppdaterar aktuella ärenden om vår verksamhet. Från och med oktober kan du få en glimt av småbarnspedagogiken en gång i veckan via webben. På kommunens webbplats hittar du namnet på den sida och det konto som du vill följa.

Hilda Käkikoski skola

Under läsåret 2022-2023 började sammanlagt 111 elever förskole- och grundskoleutbildning i Hilda Käkikoski skola. I september har föräldrakvällar hållits i båda enheterna och

personalen har planerat skolårets verksamhet. Vår skolas prioriteringar för det här läsåret är bland annat att stärka elevernas deltagande både i beslutsfattandet på skolnivå och som en del av inlärningsprocessen, samundervisningsexperiment för att stärka färdigheter på skolnivå, användning av det byggda och naturliga byaområdet som en inlärningsmiljö, främjande av fysisk aktivitet och förstärkning av arbetet mot mobbning. I september startade finlandsmodellen för hobbyverksamhet som stöder regional fritidsverksamhet. Den 30.9. firas den nationella Hem och skola-dagen. Då välkomnar vi vårdnadshavare och andra vänner av skolan att tillsammans med eleverna delta i olika aktiviteter i skolan.

Ungdomsväsendet

En ny arbetstagare har börjat inom ungdomsväsendet, då ungdomsledare Erica Wallén började sin tjänst den 19.9.2022.

Unkkans öppethållningstider på hösten fr.o.m 19.9.2022:

Tisdagar: kl 16.00-20.00 // 16-28 åringars Unkka

Onsdagar: kl 16.00-20.00 // K13 Unkka

Torsdagar: kl 14.00-16.30 // Unkka för 5-6 klassister

Fredagar: kl 16.00-21.00 // K13 Unkka

Dessutom startar ett gratis gym för ungdomar under 29 år som leds av sökande ungdomsarbetaren och idrottsinstruktören i oktober.

Kapellby skola

Kapellby skolas skolarbete läsåret 2022-2023 har kommit igång med 80 elever. I och med att elevantalet ökat från senaste läsår, har vi också en lärare till anställd för detta läsår.

Tyngdpunktsområdet för detta läsår är bl a bedömning. Kapellby skola hör till de 7 finlandssvenska skolorna som utvecklar bedömning under ledning av Åbo Akademi. Under

höstens föräldramöte informerades deltagarna om bedömning och hur eleverna och vårdnadshavarna engageras i bedömningsarbetet. Utvecklingsarbetet pågår hela läsåret.

Modersmålet är också ett viktigt tyngdpunktsområde i skolarbetet. Eftersom vi i skolan har 10 olika hemspråk, behöver vi också stärka det svenska språket. Det är en stor rikedom att få bekanta oss med olika språk via våra elever och vårdnadshavare.

Den 30.9. firas den nationella Hem och skola-dagen. Då välkomnar vi vårdnadshavare och andra vänner av skolan att tillsammans med eleverna delta i olika aktiviteter i skolan.

Lyckan - Landsbygdens innovations- och inspirationsverksamhetens framtidshub – projektets verksamhet under hösten 2022

I Lyckan - Landsbygdens innovations- och inspirationsverksamhetens framtidshub - projektet skapar man en innovationsplattform Lyckan, för utveckling av företag på landsbygden. Lyckanhub kombinerar framtidsframsyn, turism, bioekonomi samt kreativa branscher för att utveckla företagsverksamhet. Under hösten 2022 kommer Lyckan att stå värd för ett stort antal evenemang för företagare och andra lokala aktörer.

VERKSTÄDER INOM TURISM - Nätverkets styrka för att utveckla turismen

28.9., 7.11. och 21.11. kl. 11.15-17.00 (lunch kl. 11.15-12.00, kaffepaus på eftermiddagen).

Syftet med verkstäderna är att t.ex. komma med idéer för välbefinnande och affärsresor, skapa en karta över regionens intressenter och skapa en serviceväg för nya turismprodukter. Verkstäderna riktar sig till turismföretagare i Lapträsk med omnejd och till dem som är intresserade av företagande inom turismsektorn.

Verkstäderna kommer att hållas på olika företag i Lapträsk, så att vi kan lära känna de olika företagen bättre:

28.9. Pukaron Paroni (Koivistontie 2, 07830 Pukaro)

7.11. Kal's Specialty Foods (Hindersbyvägen 559A, 07850 Hindersby)

21.11. Lunchcafé Menopaussi (Stamvägen 3, Lapträsk, Finland)

Tilläggsuppgifter och anmälningar: www.lyckanhub.fi/matkailu

VERKSTÄDER INOM BIOEKONOMI - Ny affärsverksamhet från sidoströmmar

29.9., 9.11. och 8.12. från 12.15-16.00 (kaffe serveras).

Verkstäderna hålls i kommunstyrelsens sammanträdesrum (Lapträskvägen 25, 07800 Lapträsk).

I verkstäderna är det meningen att utveckla nya produkter och företagsverksamhet från lokala sidoströmmar. Experter och studerande inom bio- och livsmedelsteknik från Hämeen ammattikorkeakoulu deltar och tar emot ämnen och utmaningar att utforska. Som stöd för nya affärs- och investeringsbeslut utför vi också preliminära tekniska och ekonomiska analyser av sidoströmmar.

FÖR VEM: - Har ditt företag något överskott av biobaserade sidoströmmar (t.ex. slam eller kompakt gödsel, halm, vassla, träflis, träspill etc.)? - Är du intresserad av att ta reda på vilka potentiella användningsområden eller nya produkter som kan utvecklas från sidoströmmarna i din verksamhet? - Behöver du mer exakta data och beräkningar för att stödja din verksamhet innan du gör nya investeringar? Tilläggsuppgifter och anmälningar: www.lyckanhub.fi/biokiertotalous

VERKSTÄDER I SAMBAND MED RESIDENS - Tomma lokaler för återanvändning

5.10.2022 kl 9.00-12.00 | 31.10.2022 kl 12.00-16.00 (kaffe serveras)

Verkstäderna hålls i ungdomsgården i Lappträsk (Ängsstigen 3, 07800 Lappträsk).

FÖR VEM: Företagare i Lappträsk med omnejd: Har du ett tomt utrymme som skulle kunna vara lämpligt för en residens? I verkstäderna kommer man att gå igenom vad som krävs för att starta en residens och börja planera för att starta en residens. Residensverksamheten är också utformad så att den är ekonomiskt livskraftig. Tilläggsavgifter och anmälningar: www.lyckanhub.fi/luovat-alat

Lappträsk Finnsight-studio 3.11.2022 kl 9.15–16.00

Finnsight är ett stort årligt evenemang som Sitra ordnar för att diskutera framtidsvisioner. Årets särskilda tema är framtidens kraft. Deltagarna bjuds på för- och eftermiddagskaffe samt lunch.

Evenemanget är i praktiken en webbsändning via YouTube och organiseras av Sitra. Vem som helst kan delta i webbsändningen och/eller organisera en studio och bjuda in andra att delta. Lyckan-projektet beslöt att ordna en egen Finnsight-studio i Lappträsk, som är öppen för alla. Evenemanget är också Lappträsk första living lab-evenemang som samlar företagare och andra aktörer från Lappträsk-regionen. Syftet är att aktivera samarbete och nätverk mellan företagare samt att utveckla landsbygdens livskraft.

TIDTABELL: OBSERVERA! Om du inte kan delta hela dagen är du också välkommen att delta bara på förmiddagen eller eftermiddagen.

9.15–10.00 morgonkaffe tillsammans med kommundirektör Jarkko Sorvannon

10.00–12.00 Introduktion till framtidskraft och grupparbete

12.00–13.00 lunch

13.00–16.00 Finnsight-sändning och återspeglning (kaffeservering på eftermiddagen)

Platsen för Finnsight-studion i Lappträsk publiceras senare. Kolla närmare info och anmäl dig med: www.lyckanhub.fi/tulevaisuuden-ennakointi/

Projektet genomförs i samarbete mellan Lappträsk kommun, Laurea-AMK, Hämeen AMK, LAB-AMK och Haaga-Helia AMK. Projektet finansieras av Nylands förbund genom Europeiska regionala utvecklingsfonden. Projektet pågår från den 1.9.2021-31.8.2023.

Tilläggsavgifter om projektets verksamhet kan du fråga av projektledare Tanja Pöyhönen: 044 753 5314 / tanja.poyhonen@lapinjarvi.fi